

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
I	31	Tinteggiatura a latte di calce a colore mq.	2083.20	130	270.816	
2	27	RAschiate di tinte mq.	56,11	35	1963,85	
3	36	Coloritura di Vernice sintetiche mq.	124,16	350	43.456	
4	41	Stilatura di zoccolo in carparo mq.	234.35	600	140.160	
5	37	Tinteggiatura a latte di calce sui vani scala N°	3	56000	168000	
6	33	Dipintura ad olio e biacca su colori terrosi mq.	250	500	125.000	
		SOMMANO	L.		749.455,85	
		A DEDURRE				
		Ribasso d'asta dell'1%			7.494,55	
		RESTANO		L.	741.961,30	
		A cui si dedurre l'importo dei certificato già emessi N° 1° il 22/I/1973		L.	660.000	
		Resta il credito netto dell'ipresa		L.	81.961,30	
		L'IMPRESA (LAGALDA MARIO)				
		BRINDISI 2-7-73				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (DOTT. ING. ANTONIO LONGO)				